

LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG, por meio da sua Assessoria de Licitações e Contratos, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará a Dispensa Eletrônica O5/2O24 – PR n°115/2O24 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A ESCOLA DO BAIRRO CENTRAL DE MATEUS LEME PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO . A abertura dos envelopes está previsto para o dia 28/O5/2O24, às O9:3O horas. Cópias do Edital poderão ser adquiridas até o dia 24/O5/2O24, na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, n° O8, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de O8:OO às 16:OOh. ao preço de R\$ 10,0O e/ou gratuitamente pelo site www.mateusleme.mg.gov.br. Outras informações pelo telefone (31) 3537-58O5. Mateus Leme, 14 de maio de 2O24.

JURÍDICO

EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

RELATÓRIO FINAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° O2/2024 INSTAURADO MEDIANTE PORTARIA DE N° 139 DE 25 DE MARÇO DE 2024 - QUE TEM COMO ESCOPO EM APURAR CONDUTA DO SERVIDOR E.E.S. -ACIDENTE DE TR NSITO - ENVOLVIMENTO CARRO PARTICULAR E CARRO OFICIAL MUNICIPAL - CULPA SUBJETIVA DO SERVIDOR INFRATOR - ASSINATURA DE PERMISSÃO DO MUNICÍPIO DEBITAR O VALOR OCASIONADO AOS DANOS RESSARCIDOS A VÍTIMA DO FATO - PROCESSO APURADO - BASE FUNDAMENTAL NA LEI MUNICIPAL 2.904/2018, ART. 1° § 1°, ALÍNEA "C" - CONCORD NCIA ASSINADA PELO SERVIDOR ATRAVÉS DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E DE DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO - PROCESSO APURADO E FINALIZADO COM RESOLUÇÃO DO MÉRITO - DECISÃO ACATADA PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE MATEUS LEME/MG - ANO DE 2024.

MATEUS LEME, 22 DE MAIO DE 2024

COMISSÃO:

BRUNO ROCHA DUARTE PRESIDENTE

Diário Oficial n°793/2O24 | Prefeitura Municipal de Mateus Leme | 23/O5/2O24 Rua Pereira Guimarães, O8, Centro, Mateus Leme/MG



ELAINE DO CARMO FELIPE

MEMBRO

MATHEUS SIQUEIRA FREITAS

MEMBRO

Pre fe ito Munic ip a l:

Renilton Ribeiro Coelho

Vice-Prefeito:

Anderson Wester de Sousa

Presidente da Câmara dos Vereadores:

Francisco José de Brito

Responsá ve is:

Equipe de Comunicação